
  

ZARZĄDZENIE Nr  195/2021 

Burmistrza Wyszkowa 

z 28 października 2021r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji kontrolnej składników majątkowych 

przekazanych w ramach projektu „pl.ID – Polska ID karta” oraz powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej.  

 Na podstawie art. 30 ust.1 i 33 ust.3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z  2020 r., poz. 713   ) i art.4 ust.5 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity z 2009 roku Dz. U. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  

                                                                         § 1.  

1. Zarządza się przeprowadzenie w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie inwentaryzacji 

składników majątkowych służących do wydawania dowodów osobistych, ewidencji 

ludności oraz rejestracji stanu cywilnego, przekazanych w ramach projektu „pl.ID – Polska 

ID karta”   według stanu na dzień 11 czerwca  2021r.  

                                                                         § 2.  

1. W celu zorganizowania inwentaryzacji ,o której mowa w  § 1  powołuje się Komisję 

Inwentaryzacyjną w składzie:  

1) Jerzy Ciok     - Przewodniczący Komisji  

2) Robert Augustyniak           - członek  

3) Małgorzata Zbrzeźniak            - członek  

2. Komisja, o której mowa w ust.1 sprawuje nadzór nad  sprawnym i prawidłowym 

przebiegiem spisu z natury. Szczegółowe zadania Komisji określa „Instrukcja 

Inwentaryzacyjna”  

                                                                         §3.  

Składniki majątku wymienione w §1 należy zinwentaryzować drogą spisu z natury na arkuszach 

spisowych.  

                                                                        §4.  



Zobowiązuję zespół spisowy do dokładnego i rzetelnego przeprowadzenia spisu z natury w 

terminie do dnia  29 października 2021 r.  

                                                                          §6.  

Wykonanie zarządzenia powierzam  Zespołowi Spisowemu.  

                                                                           §7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


		2021-11-09T09:32:54+0000




